
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Pogradec

Adresa Lagja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku

Tel/Fax 083222222

E-mail bashkiapogradec@gmail.com

Faqja e Internetit ëëë.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur

3.Numri i referencës së procedurës REF-57405-03-20-2018

LOTI I NAFTE REF-57407-03-20-2018

LOTI II BENZINE REF-57411-03-20-2018

4. Objekti i kontratës Blerje Karburanti

LOTI I NAFTE

LOTI II BENZINE

5. Fondi limit Fondi limit 8.500.000 lekë (tetë milion e pesëqind mijë)lek, pa tvsh, i ndare
sipas loteve:

Loti 1 Nafte = 7.975.000 (shtatë milion e nentëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë
mijë)lek
Loti 2 Benzine = 525.000 (pesëqind e njëzet e pesë mijë)lekë

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes te kontrates
deri ne daten 31.12.2018

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:

13/04/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 13/04/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00


